
PGS  LOMBARDIA          CAMPIONATI REGIONALI VOLLEY 2014/15   

RISULTATI  DELLE  GARE  DI  FINALE 29/03/2015

cat. PROPAGANDA  Und 12

FINALE   3°- 4° BLU' VOLLEY CUVEGLIO - ARDOR  BOLLATE = 2 - 1 55 - 53

FINALE   1°- 2° KOLBE  LEGNANO - UP 12  MILANO = 3 - 0 60 - 28

cat. PROPAGANDA  Und 13

FINALE   3°- 4° AMAZZONI  RHO - VOLLEY SOVICO = 2 - 1 59 - 53

FINALE   1°- 2° POLISP. MAGENTA 2012 - AUXILIUM  SONDRIO = 3 - 2 95 - 82

cat. UNDER 14 FEMM 

FINALE   3°- 4° POLISPORT. BELLUSCO - TEAM VOLLEY ARESE = 2 - 0 51 - 40

FINALE   1°- 2° VOLLEY SOVICO - POLISP. MAGENTA 2012 = 3 - 0 77 - 64

cat. UNDER 16 FEMM 

FINALE   3°- 4° AUDAX  CORSICO - AMAZZONI  RHO = 2 - 1 53 - 52

FINALE   1°- 2° UNIABITA  CINISELLO - VOLLEY  CUSAGO = 3 - 2 101 - 107

cat. UNDER 18 FEMM

FINALE   3°- 4° US ACLI CINISELLO - OSGB  INDUNO OLONA = 2 - 1 57 - 58

FINALE   1°- 2° SF 82  NOVATE MIL.SE - POLISP. MAGENTA 2012 = 3 - 1 103 - 100

cat. UNDER 18 MASCHILE

FINALE   3°- 4° O.S.T.  DAIRAGO - GROF  CUGGIONO = 2 - 0 53 - 44

FINALE   1°- 2° POLISP. CANEGRATE - ASCOR  BETTOLINO = 3 - 0 75 - 53

cat. UNDER 20 FEMM 

FINALE   3°- 4° CASSINA NUOVA BOLLATE - POLISP.  SOLARO = 2 - 0 50 - 45

FINALE   1°- 2° PALLAVOLO CALDERARA - SAN CARLO VARESE = 3 - 0 77 - 61

cat. LIBERA FEMM  

FINALE   3°- 4° AQUILA AZZURRA MELZO - PALLAVOLO VIGNATE = 2 - 1 60 - 56

FINALE   1°- 2° ARDOR /D  MELZO - OSAF /P  LAINATE = 3 - 1 95 - 73

cat. LIBERA MASCH

FINALE   3°- 4° POLISP. TREZZANO - ASCOT BRIANTE MONZA = 2 - 0 52 - 46

FINALE   1°- 2° LUINO  VOLLEY - SAN GIORGIO  LISCATE = 3 - 1 97 - 70

cat. LIBERA MISTA 1° Livello

FINALE   3°- 4° CIM LISSONE - AQUILA AZZURRA MELZO = 3 - 1 63 - 53

FINALE   1°- 2° SAN LUIGI BRIOSCO - ARCA VOLLEY CESANO = 3 - 2 114 - 107

cat. LIBERA MISTA 2° Livello

FINALE   3°- 4° AIROLDI /A  ORIGGIO - PALLAVOLO CUASSESE = 2 - 1 64 - 47

FINALE   1°- 2° OSAF  LAINATE - SAN LUIGI BRUZZZANO = 3 - 1 97 - 72



PGS  LOMBARDIA          CAMPIONATI REGIONALI VOLLEY 2014/15   

   CLASSIFICHE   FINALI  2014/15

cat. PROPAGANDA  U 12 cat. PROPAGANDA  U 13

1° KOLBE  LEGNANO 1° POLISP. MAGENTA 2012

2° UP 12  MILANIO 2° AUXILIUM SONDRIO

3° BLU' VOLLEY CUVEGLIO 3° AMAZZONI  RHO

4° ARDOR  BOLLATE 4° VOLLEY SOVICO

cat. UNDER 14 FEMMINILE cat. UNDER 16 FEMMINILE

1° VOLLEY  SOVICO 1° UNIABITA  CINISELLO

2° POLISP. MAGENTA 2012 2° VOLLEY  CUSAGO

3° POLISP. BELLUSCO 3° AUDAX  CORSICO

4° TEAM VOLLEY ARESE 4° AMAZZONI  RHO

cat. UNDER 18 FEMMINILE cat. UNDER 20 FEMMINILE

1° SF 82  NOVATE MIL.SE 1° PALLAVOLO  CALDERARA

2° POLISP. MAGENTA 2012 2° SAN CARLO  VARESE

3° US ACLI  CINISELLO 3° CASSINA NUOVA BOLLATE

4° O.S.G.B.  INDUNO OLONA 4° POLISP.  SOLARO

cat. LIBERA  FEMMINILE cat. LIBERA  MASCHILE

1° ARDOR /D  MELZO 1° LUINO  VOLLEY

2° OSAF /P  LAINATE 2° SAN GIORGIO LISCATE

3° AQUILA AZZURRA MELZO 3° POLISP.  TREZZANO S/NAV.

4° PALLAVOLO VIGNATE 4° ASCOT TRIANTE MONZA

cat. LIBERA  MISTA 1° Liv. cat. LIBERA  MISTA 2° Liv.

1° SAN LUIGI  BRIOSCO 1° OSAF  LAINATE

2° ARCA VOLLEY  CESANO 2° SAN LUIGI  BRUZZANO

3° PALLAV.  CIM  LISSONE 3° AIROLDI /A  ORIGGIO

4° AQUILA AZZURRA MELZO 4° PALLAVOLO  CUASSESE

cat. UNDER 16  MASCHILE cat. UNDER 18  MASCHILE

1° KOLBE  LEGNANO 1° POLISP. CANEGRATE

2° GIO…ISSA  RHO 2° ASCOR  BETTOLINO

3° OSG 2001  MILANO 3° O.S.T.  DAIRAGO

4° GROF  CUGGIONO


